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Opis produktu
Dane techniczne:

Kod EAN: 4892210191625
Numer Artykutu: 5133005001

W zestawie: Karton

Napiecie: 18V

Typ akumulatora: Li-lon
Srednica dysz: 1.8mm

Srednica wktadu klejagcego: 7mm
Masa pistoletu: 0.4kg

Pistolet do klejenia 18V
RGLM18-0

FUNKCJE

AKUMULATOROWY
PISTOLET DO KLEJENIA
RGLM18-0 18V 0*AH ONE+

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

189,00 zt
205,16z
TT5133005001
5133005001
4892210191625

RYOBI

Bezprzewodowy pistolet do klejenia, idealny do precyzyjnego klejenia do projektéw z zakresu rzemiosta, modelarstwa

iDIY na szerokiej gamie materiatéw

Super kompaktowa i lekka konstrukcja zapewnia wieksza precyzje i kontrole

4-minutowe rozgrzewanie gwarantuje szybka gotowos¢ do klejenia

Kompatybilny ze wszytkimi sztyftami klejowymi o srednicy 7mm o wysokiej wytrzymatosci

Stacja zasilajaca moze wspdtpracowacd z kazdym akumulatorem ONE+

Przeznaczony do precyzyjnego spajania elementéw, kompaktowy pistolet do klejenia ONE+™ rozgrzewa klej do maksymalnej
temperatury 170°C w zaledwie 4 minuty. Super cienki aplikator o Srednicy 1,8 mm oraz ergonomiczny dwupalcowy spust

dajg doskonata kontrole nad szybkoscig przeptywu kleju.

Niezwykle kompaktowa i lekka konstrukcja zapewnia wiekszg precyzje i kontrole, a sam pistolet do klejenia zdejmuje sie z

podstawy zasilajgcej, co daje wiekszg elastycznos¢ uzytkowania.

Obstuguje wszystkie standardowe sztyfty klejowe o $rednicy 7 mm.
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Oferta zawiera samo narzedzie, bez akumulatora i tadowarki.
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